
Rámcová dohoda č. 21105002140
Počet listů: 3

Příloha: 2/2 stran

Rámcová dohoda
Neurovizuální služby pro potřeby ASC Dukla

č. 21105002140

I.

Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
ICO:
DIČ:

jejímž jménem jedná:

se sídlem na adrese:

60162694
CZ60162694
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Mgr. Pavel Benc
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
16041 Praha 6

kontaktní osoba:
telefonické, faxové a e-mail

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha

Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu: 404881/0710
adresa pro doručování korespondence:

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní přihrádka 59
160 41 Praha 6

(dále jen „objednatel**) na straně jedné

a

Název společnosti/jiné právnické nebo fyzické osoby:

SportSenses s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstřiku:C\ 13665/KSBR Krajský soud v Brně
sídlo: Olšany 51, Olšany, 68301
IČO: 08429138 DIČ: CZ08429138

jejímž jménem jedná: Bc.Tomáš Pospíchal, Jednatel

bankovní spojení: Fio banka a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba:

(dále jen „poskytovatel44) na straně druhé

Strana 1 (celkem 5)



3. Ceny stanovené podle dohody se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné sazby 
DPH. Účinností takové úpravy se ceny za služby včetně DPH upravují dle příslušné sazby 
DPH. V tomto případě nemusí být uzavírán dodatek k této dohodě.

4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

Rámcová dohoda č. 21105002140
Počet listů: 3

Příloha: 2/2 stran

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat, tj. po splnění a dodání služeb na základě 
výzvy k plnění, nejpozději do 10 dnů doručit objednateli fakturu za provedené služby na 
adresu objednatele (uvedené v odst. 6. tohoto článku). Objednatel souhlasí s použitím faktury 
v elektronické podobě. Bude-li faktura vystavena v listinné podobě, poskytovatel je povinen 
zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení.

2. Fakturace bude prováděna vždy po ukončení daného měsíce.

3. Podkladem pro placení je faktura, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zákona, č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále:

a) označení faktury a její číslo
b) číslo výzvy k plnění a dohody
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IC, DIČ (čl. 1.)
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu poskytovatele, na který má být plnění uhrazeno
f) soupis dodaných služeb
g) celkovou fakturovanou částku
h) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

4. K faktuře musí být připojena výzva objednatele a operativní evidence podepsaná pověřenou 
osobou objednatele a poskytovatelem.

5. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu objednatele. 
Uhrazením smluvní ceny se rozumí její odepsání z účtu objednatele a její směrování na účet 
zhotovitele.

6. Faktura bude zhotovitelem zaslána objednateli na adresu:
Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit do data její splatnosti. Zhotovitel fakturu opraví 
nebo vystaví novou. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti.

8. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

9. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížená o daň z přidané hodnoty, 
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výše částky odpovídající základu

Strana 3 (celkem 5)



Rámcová dohoda č. 21105002140
Počet listů: 3

Pfíloha: 2/2 stran

f) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran.
Výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího

po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody se rozumí:

a) opakované porušení podmínek této dohody zc strany poskytovatele (více než 2x)
b) opakované opoždění úhrady faktury objednatelem.

X.
Závěrečná ujednání

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 5 stranách, z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem

dohody připojují pod ní své podpisy.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1: Cenová nabídka - 1 list
Příloha č. 2: Specifikace požadovaných služeb - 1 list

V Praze dne V Brně dne 3. ^Z-. ÍZ*S

ředite
Armádního sportovní

plukovník Mgr. Pavel Benc

jednatel
SportSenses sj.o.

Bc. Tomáš Pospíchal

Podpis a razítko objednatele

Strana 5 (celkem 5)



—

- — i. ■ .......... I .

Cenová nabídka

Zabezpečení neurovizuálních služeb pro jednotlivé ASC Dukla

Za IDENTIFIKAČNÍ CIDAJE DODAVATELE:

Česká republika - Ministerstvo obrany SportSenses s.r.o.

Olšany 51

Olšany, 68301

Jednatel

Bc.Tomáš Pospíchal

IČ 08429138

DIČ: CZ 08429138

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

jejímž jménem jedná

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

plk. Mgr. Pavel Benc

Pod Juliskou 1, 160 41 Praha 6 - Dejvice

IČ: 60162694

Bankovní spojení: 404881/0710 Bankovní spojení: 2101687058/2010

Cena za 1 osobu/l měsíc Množství
Cena za péči bez

DPH

Cena bez DPH
celkem

DPH 21%

1. Preventivní prohlídka zdravotního stavu očí 1 5 000,00 5 000,00 1050,00

2.
Neurovizuální trénink a náprava dysharmonií

okohybných svalů
1 8 673,55 8 673,55 1 821,45

3. Korekce refrakčních vad (dioptrií) 1 4 876,58 4 876,58 1 024,08

Dal

Doc

DPH

ší pokyny zadavatele:

avatel vyplní žlutě podbarvené buňky - "Identifikační

jednotlivých položek. Další údaje jsou propočítávány

údaje dodavatele" a v jednotlivých listech míst

automaticky. Do NEN jako vaši nabídkovou cenu

_______________________________

lnění ceny bez DP
zadejte ceny z řá(

služby celkem”.

Hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky je kritérium "Nejnižší nabídkové cena bez DPH". Nabídky bez vyplněn1

položek v přehledech nabídky s uvedením nulové hodnoty položek uvedených v tabulce budou vyřazeny. Nabídnutá cena m

veškeré náklady, které poskytovateli s plněním zakázky vzniknou a je konečná.

V Praze dne

ředitel

Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Mgr. Pavel Benc

V Brně dne 12.11.2021

SportSenses s.r.o.

Jednatel

Bc.Tomáš Pospíchal

u_

r



Příloha č. 2

Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1, Praha 6 — Dejvice, PSČ 160 41, P.O.BOX 59, datová schránka hjyaavk

Výtiskjediný
Počet stránek: 1

Specifikace požadovaných služeb - příloha č. 1 zadávací dokumentace

Název veřejné zakázky:

SPECIFIKACE NA ZABEZPEČENÍ NEUROVIZUÁLNÍCH SLUŽEB PRO
SPORTOVCE A ZAMĚSTNANCE ASC DUKLA

• Jeden balíček zahrnuje služby pro jednu osobu.
• Jedna osoba může jednotlivé služby využít vícekrát dle svých potřeb a to v průběhu

trvání smlouvy s poskytovatelem.
• V rámci poskytovaných služeb musí být zahrnuta možnost zadavatele získat výsledky

z provedených vyšetření a testů a to minimálně lx za !4 roku.

Specifikace balíčků služeb:

L Preventivní prohlídka zdravotního stavu očí

• Diagnostika zdravotního stavu rohovky
• Diagnostika možného glaukomového onemocnění
• Měření dioptrické vady objektivní a subjektivní metodou
• Diagnostika neurovizuálního systému
• Funkční vyšetření zraku

2. Neurovizuální trénink a náprava dysharmonií okohybných svalů

• Tréninkový proces se zaměřením na okohybné svaly, zvýšení schopnosti přijímat
a zpracovávat informace mozkem a následné propojení do pohybového aparátu
sportovce. Trénink obsahuje speciální individuální tréninkové plány, na každý
týden se zaměřením na dysfunkce svalového systému zraku.

• Opakování analýzy neurovizuálního systému a úprava tréninkového procesu
během spolupráce cca lx měsíčně po domluvě se sportovcem.

• Zpracování výsledků měření ajejich implementace do tréninku a závodní
činnosti.

• Licence pro používání softwaru na trénink zorného pole
• Závěrečná analýza zdravotního stavu zraku + vyhodnocení celého

neurovizuálního tréninku se zaměřením na sportovní výkon.

3. Korekce refrakčních vad (dioptrií)

• Individuální kontaktní čočky


